
 
KAIŠIADORIŲ VACLOVO GIRŽADO PROGIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL KAIŠIADORIŲ VACLOVO GIRŽADO PROGIMNAZIJOS  

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO ĮVERTINIMO  

KOMISIJOS SUDARYMO 

 

 

2025 m. spalio 30 d. Nr. V1-173 

Kaišiadorys 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gegužės 8 d. įsakymo Nr. 

1K-174 „Dėl viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 12-ojo standarto patvirtinimo“ 

27 punktu:  

1. S u d a r a u  Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos ilgalaikio materialiojo turto 

įvertinimo komisiją: 

1.1. Živilė Vitkauskienė, administratorė – komisijos pirmininkė; 

1.2. Arūnas Bilyda, ūkvedys – komisijos narys; 

1.3. Lina Sasevičienė, raštinės administratorė – komisijos narė; 

1.4. Ieva Stankutė, bibliotekininkė, sekretorė – komisijos narė. 

2. P a s i l i e k u  sau įsakymo vykdymo kontrolę. 

 

 

Direktorius                 Rojus Šadurskas 

 


